公   示
根据《宁波市市区廉租住房管理办法》（甬政发[2007]89号）、《宁波市城镇居民住房保障家庭收入认定办法》（甬政办发[2008]202号）、《关于宁波市市区廉租住房管理实施指导意见》（甬建发[2008]132号） 和《江北区廉租住房管理实施意见》（北政发[2008]59号）等文件有关规定，经申请家庭申请，家庭成员工作单位、街道办事处、区建设（房管）部门、区民政局审核，区住房保障中心核准，下列家庭符合公租房租金补贴政策，现予以公示。如对下列家庭的住房建筑面积、人口、收入、家庭财产等情况有异议的，请在公示之日起15日内，向下列单位反映，区住房保障中心（联系电话）：87676961。
	户主姓名
	工作单位
	家庭类型
	房屋地址
	家庭人口
	人均年收入(元)
	年收入(元)
	家庭财产
	户建筑面积(㎡)
	人均建筑面积(㎡)
	备注

	杨维善
	无
	低收入家庭
	江北区洪塘南街29号
	3
	23435.00
	70305.00
	0.00
	0.00
	0.00

	石爱玲
	无
	低收入家庭
	江北区洪塘街道旧宅徐村
	1
	12000.00
	12000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	陈英娣
	无
	低收入家庭
	江北区洪塘林家村
	1
	12000.00
	12000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	庄秀珍
	无
	低收入家庭
	江北区洪塘叶家斗村
	1
	12000.00
	12000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	陈仁英
	无
	低收入家庭
	江北区洪塘叶家斗村
	1
	12000.00
	12000.00
	0.00
	0.00
	0.00

特此公示

注：1、 家庭类型分为最低收入家庭（填写证件类型：低保证家庭、扶助证家庭、特困证家庭）、低收入家庭、其他家庭（填写类型：烈士遗属、军人遗属、残疾军人或其配偶、市级以上（含）劳模、孤儿等）；
2、家庭人口1-2人者为户建筑面积36平方米以下（不包括36平方米）；家庭人口3人以上者为人均建筑面积18平方米以下（不包括18平方米）。

 3、年收入：（申请前12个月总收入）

宁波市江北区住房保障中心

    2019年06月26日

公   示
根据《宁波市市区廉租住房管理办法》（甬政发[2007]89号）、《宁波市城镇居民住房保障家庭收入认定办法》（甬政办发[2008]202号）、《关于宁波市市区廉租住房管理实施指导意见》（甬建发[2008]132号） 和《江北区廉租住房管理实施意见》（北政发[2008]59号）等文件有关规定，经申请家庭申请，家庭成员工作单位、街道办事处、区建设（房管）部门、区民政局审核，区住房保障中心核准，下列家庭符合公租房租金补贴政策，现予以公示。如对下列家庭的住房建筑面积、人口、收入、家庭财产等情况有异议的，请在公示之日起15日内，向下列单位反映，区住房保障中心（联系电话）：87676961。
	户主姓名
	工作单位
	家庭类型
	房屋地址
	家庭人口
	人均年收入(元)
	年收入(元)
	家庭财产
	户建筑面积(㎡)
	人均建筑面积(㎡)
	备注

	颜立娣
	无
	低收入家庭
	江北区洪塘宁沁路336号
	3
	10000.00
	30000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	徐进华
	无
	低收入家庭
	江北区洪塘孙家丽园3幢12号107室
	1
	7200.00
	7200.00
	0.00
	0.00
	0.00

	姜宁
	无
	低收入家庭
	江北区怡南街26号306室
	3
	23066.67
	69200.00
	0.00
	0.00
	0.00

特此公示

注：1、 家庭类型分为最低收入家庭（填写证件类型：低保证家庭、扶助证家庭、特困证家庭）、低收入家庭、其他家庭（填写类型：烈士遗属、军人遗属、残疾军人或其配偶、市级以上（含）劳模、孤儿等）；
2、家庭人口1-2人者为户建筑面积36平方米以下（不包括36平方米）；家庭人口3人以上者为人均建筑面积18平方米以下（不包括18平方米）。

 3、年收入：（申请前12个月总收入）

宁波市江北区住房保障中心

    2019年06月26日

公   示
根据《宁波市市区廉租住房管理办法》（甬政发[2007]89号）、《宁波市城镇居民住房保障家庭收入认定办法》（甬政办发[2008]202号）、《关于宁波市市区廉租住房管理实施指导意见》（甬建发[2008]132号） 和《江北区廉租住房管理实施意见》（北政发[2008]59号）等文件有关规定，经申请家庭申请，家庭成员工作单位、街道办事处、区建设（房管）部门、区民政局审核，区住房保障中心核准，下列家庭符合公租房租金补贴政策，现予以公示。如对下列家庭的住房建筑面积、人口、收入、家庭财产等情况有异议的，请在公示之日起15日内，向下列单位反映，区住房保障中心（联系电话）：87676961。
	户主姓名
	工作单位
	家庭类型
	房屋地址
	家庭人口
	人均年收入(元)
	年收入(元)
	家庭财产
	户建筑面积(㎡)
	人均建筑面积(㎡)
	备注

	赵丽娜
	无
	低收入家庭
	浙江省宁波市江北区慈城镇山东村塔水漕
	3
	14161.00
	42483.00
	0.00
	0.00
	0.00

	张银莉
	无
	低收入家庭
	浙江省宁波市江北区慈城镇丁新路36号1幢404室
	1
	34800.00
	34800.00
	0.00
	0.00
	0.00

	张健
	无
	低收入家庭
	江北区环城北路西段767弄19号402室
	4
	12500.00
	50000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	洪波
	无
	低收入家庭
	浙江省宁波市江北区慈城镇观庄村西河沿44号
	3
	27200.00
	81600.00
	90000.00
	0.00
	0.00

	周建国
	无
	低收入家庭
	浙江省宁波市江北区慈城镇双顶山村朱家北28号
	3
	22800.00
	68400.00
	0.00
	0.00
	0.00

特此公示

注：1、 家庭类型分为最低收入家庭（填写证件类型：低保证家庭、扶助证家庭、特困证家庭）、低收入家庭、其他家庭（填写类型：烈士遗属、军人遗属、残疾军人或其配偶、市级以上（含）劳模、孤儿等）；
2、家庭人口1-2人者为户建筑面积36平方米以下（不包括36平方米）；家庭人口3人以上者为人均建筑面积18平方米以下（不包括18平方米）。

 3、年收入：（申请前12个月总收入）

宁波市江北区住房保障中心

    2019年06月26日

公   示
根据《宁波市市区廉租住房管理办法》（甬政发[2007]89号）、《宁波市城镇居民住房保障家庭收入认定办法》（甬政办发[2008]202号）、《关于宁波市市区廉租住房管理实施指导意见》（甬建发[2008]132号） 和《江北区廉租住房管理实施意见》（北政发[2008]59号）等文件有关规定，经申请家庭申请，家庭成员工作单位、街道办事处、区建设（房管）部门、区民政局审核，区住房保障中心核准，下列家庭符合公租房租金补贴政策，现予以公示。如对下列家庭的住房建筑面积、人口、收入、家庭财产等情况有异议的，请在公示之日起15日内，向下列单位反映，区住房保障中心（联系电话）：87676961。
	户主姓名
	工作单位
	家庭类型
	房屋地址
	家庭人口
	人均年收入(元)
	年收入(元)
	家庭财产
	户建筑面积(㎡)
	人均建筑面积(㎡)
	备注

	卢智文
	无
	低收入家庭
	浙江省宁波市江北区慈城镇中华路192号
	1
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	崔水仙
	无
	低收入家庭
	江北区东村38弄4号
	1
	14000.00
	14000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	马国光
	无
	低收入家庭
	浙江省宁波市江北区慈城镇夹田桥路50号
	1
	12000.00
	12000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	梁翠芬
	无
	低收入家庭
	浙江省宁波市江北区慈城镇新华村缪家3号
	1
	12000.00
	12000.00
	0.00
	0.00
	0.00

特此公示

注：1、 家庭类型分为最低收入家庭（填写证件类型：低保证家庭、扶助证家庭、特困证家庭）、低收入家庭、其他家庭（填写类型：烈士遗属、军人遗属、残疾军人或其配偶、市级以上（含）劳模、孤儿等）；
2、家庭人口1-2人者为户建筑面积36平方米以下（不包括36平方米）；家庭人口3人以上者为人均建筑面积18平方米以下（不包括18平方米）。

 3、年收入：（申请前12个月总收入）

宁波市江北区住房保障中心

    2019年06月26日